$991.38 $991.38

44103100 2 H87 -
Pieza

FUSOR XEROX PARA VERSALINK C7020, C7025, 7030, MODELO:
115R00114 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10,706.90, Tasa: 0.160000, Importe: $1,713.10 

$5,353.45 $10,706.90

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 78/100 MXN Total: $15,449.78

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.